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N° ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Materie Da 
acquistare? Consigliato? Nuova 

adozione? 
Anno 
prima 

adozione 

Fornito 
dalla 

scuola? 

Per 
alternativa 
religione? 

Per 
religione? 

1 9788805078172 OPEN ART - VOL. A - IMMAGINI E 
LINGUAGGI 0 FORMILLI ROSSELLA, 

NIFOSI' GIUSEPPE SEI 8.6 ARTE E IMMAGINE - 
CORSI NO NO NO 2022 NO NO NO 

2 9788838342837 CHIEDILO ALL'ARTE - VOLUME B, ALBUM 
DELL'ARTE 0 ROMAGNOLI 

MARGHERITA 
SANSONI PER LA 
SCUOLA 21.2 ARTE E IMMAGINE - 

CORSI NO NO NO 2022 NO NO NO 

3 9788869107474 ALISEI 2 - GLI STATI D'EUROPA 2 GIANCARLO 
CORBELLINI B.MONDADORI 20.1 GEOGRAFIA - CORSI SI NO NO 2022 NO NO NO 

4 9780194057837 
STEP UP 2 DIGITAL GOLD - 
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE 
AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB EBK 
CODE 

2 AA VV 
OXFORD 
UNIVERSITY 
PRESS 

23.8 INGLESE CORSI 
(GRAMMATICA) SI NO NO 2019 NO NO NO 

5 9788893240710 COME SCINTILLE - VOLUME 2 2 PELLIZZI ANNA, 
NOVEMBRI VALERIA MURSIA SCUOLA 23.9 ITALIANO ANTOLOGIA SI NO NO 2019 NO NO NO 

6 9788893241465 COME SCINTILLE - LETTERATURA 0 PELLIZZI ANNA, 
NOVEMBRI VALERIA MURSIA SCUOLA 13.1 ITALIANO ANTOLOGIA NO NO NO 2019 NO NO NO 

7 9788824778695 IN BUONE PAROLE - VOLUME A + VOLUME B 
+ QUADERNO + ESAME 0 SENSINI MARCELLO A. MONDADORI 

SCUOLA 36.9 
ITALIANO 
GRAMMATICA - 
EDUCAZIONE 
LINGUISTICA 

NO NO NO 2021 NO NO NO 

8 9788851157623 
ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + 
QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2 
- + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 

2 MONTEMURRO 
ANNA DE AGOSTINI 27.2 MATEMATICA - CORSI 

(1/2/3) SI NO NO 2019 NO NO NO 

9 9788848263733 MY MUSIC - VOLUME A + VOLUME B + 
VOLUME C + ME BOOK 0 GALLI CLAUDIA, 

FASOLI MAURIZIO POSEIDONIA 38.9 MUSICA - CORSI NO NO NO 2019 NO NO NO 

10 9788835052586 SEMPRE IN VIAGGIO UNICO KIT - CORSO 
RELIGIONE CATTOLICA 0 MANGANOTTI LA SCUOLA 

EDITRICE 19.2 RELIGIONE - CORSI NO NO NO 2021 NO NO SI 

11 9788824796941 INTORNO A TE - VOLUME ABCD 0 ZANOLI STEFANO A. MONDADORI 
SCUOLA 40.3 SCIENZE - CORSI NO NO NO 2021 NO NO NO 

12 9788839303998 
TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI 
EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + 
ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON 
EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK 

0 
FIORINI G CHIESA E 
ENEA SPILIMBERGO 
G 

MARIETTI 
SCUOLA 15.4 SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE NO SI NO 2022 NO NO NO 

13 9788861615618 ¡MIRA! 2 PREMIUM 2 SAEZ GONZALEZ, 
ANA IRENE GARCíA LANG EDIZIONI 18.4 SPAGNOLO CORSI 

(GRAMMATICA) SI NO NO 2017 NO NO NO 

14 9788800361798 PONTI NEL TEMPO - VOLUME 2 - L'ETÀ 
MODERNA 2 STUMPO ENRICO B LE MONNIER 24.2 STORIA - CORSI SI NO NO 2022 NO NO NO 

15 9788829861521 PROGETTARE IL FUTURO - VOLUME + 
FASCICOLO + CODING + DISEGNO + TAVOLE 0 CONTI ANTONIO MINERVA 

ITALICA 33 TECNOLOGIA - CORSI NO NO NO 2021 NO NO NO 
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1 9788849421521 AD ARTE - VOLUME A + B + EBOOK - + 
EASY EBOOK (SU DVD) 0 

BIGANO ROBERTO, 
MATTIROLO LAURA, 
BERGHELLI R 

PETRINI 29.6 ARTE E IMMAGINE - 
CORSI NO NO NO  

NO NO NO 

2 9788824760911 MAPS PLUS - VOLUME 3+FASCICOLO 
3+ATLANTE 3+PREPARAZIONE ESAME 3 AA VV 

A. 
MONDADORI 
SCUOLA 

25.6 GEOGRAFIA - CORSI SI NO NO  
NO NO NO 

3 9780194057875 
STEP UP 3 DIGITAL GOLD - 
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE 
AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER CON 
EBK + MIND MAPS 

3 AA VV 
OXFORD 
UNIVERSITY 
PRESS 

24.9 INGLESE CORSI 
(GRAMMATICA) SI NO NO  

NO NO NO 

4 9788893241403 COME SCINTILLE - VOLUME 3 + TEMI 3 PELLIZZI ANNA, NOVEMBRI 
VALERIA 

MURSIA 
SCUOLA 33.1 ITALIANO ANTOLOGIA SI NO NO  

NO NO NO 

5 9788893241465 COME SCINTILLE - LETTERATURA 0 PELLIZZI ANNA, NOVEMBRI 
VALERIA 

MURSIA 
SCUOLA 13.1 ITALIANO ANTOLOGIA NO NO NO  

NO NO NO 

6 9788824778695 IN BUONE PAROLE - VOLUME A + 
VOLUME B + QUADERNO + ESAME 0 SENSINI MARCELLO 

A. 
MONDADORI 
SCUOLA 

36.9 
ITALIANO 
GRAMMATICA - 
EDUCAZIONE 
LINGUISTICA 

NO NO NO  
NO NO NO 

7 9788851157630 
ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + 
QUADERNO OPERATIVO 3 + 
PRONTUARIO 3 - + EASY EBOOK (SU 
DVD) + EBOOK 

3 MONTEMURRO ANNA DE AGOSTINI 28.3 MATEMATICA - CORSI 
(1/2/3) SI NO NO  

NO NO NO 

8 9788848263733 MY MUSIC - VOLUME A + VOLUME B + 
VOLUME C + ME BOOK 0 GALLI CLAUDIA, FASOLI 

MAURIZIO POSEIDONIA 38.9 MUSICA - CORSI NO NO NO  
NO NO NO 

9 9788835052586 SEMPRE IN VIAGGIO UNICO KIT - 
CORSO RELIGIONE CATTOLICA 0 MANGANOTTI LA SCUOLA 

EDITRICE 19.2 RELIGIONE - CORSI NO NO NO  
NO NO SI 

10 9788824796941 INTORNO A TE - VOLUME ABCD 0 ZANOLI STEFANO 
A. 
MONDADORI 
SCUOLA 

40.3 SCIENZE - CORSI NO NO NO  
NO NO NO 

11 9788839303998 

TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - 
PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + 
EBOOK - VOLUME + ATLANTE 
INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE 
CIVICA + EBOOK 

0 FIORINI G CHIESA E ENEA 
SPILIMBERGO G 

MARIETTI 
SCUOLA 15.4 SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE NO SI NO  
NO NO NO 
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12 9788861615625 ¡MIRA! 3 PREMIUM 3 
SAEZ GONZALEZ, MARIA 
TERESA AGATA 
ABBRUSCATO, CARMELA 
ANTONINA ARENA 

LANG EDIZIONI 20.3 SPAGNOLO CORSI 
(GRAMMATICA) SI NO NO  

NO NO NO 

13 9788800344937 GRANDE STORIA (LA) - VOLUME 
3+ATLANTE 3+TEMI DEL 900 3 STUMPO ENRICO LE MONNIER 31 STORIA - CORSI SI NO NO  

NO NO NO 

14 9788829861521 
PROGETTARE IL FUTURO - VOLUME + 
FASCICOLO + CODING + DISEGNO + 
TAVOLE 

0 CONTI ANTONIO MINERVA 
ITALICA 33 TECNOLOGIA - CORSI NO NO NO  

NO NO NO 

 


